De gradibus affinitatis. ff.
ter, auia, pauia, abauus, atauus, ab/
auī frater. Pater, auia, pauia, abauī,
atauia, abauī frater. Totidē erūt ma/
tris appellatiōe pr̄posita. ¶ Auui
culus maximus, est abauī frater, pa/
tris vel matris auunculus major. &
numerus idē, & personarū exposi/
tio eadē quę suprā: hoc dūtaxat im/
mutato, vt pro abauī fratre, abauī
fratré ponas. ¶ Amita maxima, est
abauī soror, patris vel matris, amita
maior: cætera vt in patruo maximo,
immutato tātū hoc, vt vbi est abauī
frater, ponatur abauī soror. ¶ Mater/
tera maxima, est abauīæ soror, p̄fis
vel matris matertera maior: cætera
vt supra, ad extremū duntaxat pro/
*pr̄
posita abauīæ fratre posita, * abauīæ foro/
re. Hos omnes quos à patruo maxi/
mo proposuimus, quidā his nominis
bus designant: abpatruus, abauūcu/
lus, abamita, abmatertera. Itaque &
nos indifferēter hos ponem⁹. Quos
autē ego appello abpatruos, abauū/
culos, abamitas, abmaterteras: illi
demonstrāt me fratris fororisq; ab/
nepotem. ¶ Patruī maioris fili⁹ filia,
hi sūt proauī fratris filius filia, abauī
abauīæ

De gradibus affinitatis. ff.

abauiae per proauum, nepos neptis
ex filio. Personæ sub hoc erunt. XVI.
enumeratione sic ducta, ut in quinto
gradu cum patruum maiorē demō
straremus, fecimus, adiecto dūtaxat
filio filia: quia filius patrui maioris to
tidē necesse est personas complecta
tur, quot patruus maior, id est octo.
Totidēq; ex filiæ persona cōputa
tis, is numerus efficietur, quē suprà
posuimus. ¶ Amitē maioris filius fi
lia, hi sunt proauj sororis filius filia,
abauj abauiae, per proauū nepos ne
ptis ex filia. Et hīc eadē ratione pso
nas enumeramus totidē. ¶ Auūculi
maioris filius filia, hi sunt pauiæ fra
tris filius filia: abauj abauiae per pro
auiam nepos neptis ex filio. Eadem
hic dinumeratio facienda est, quæ in
patrui maioris filio filia. ¶ Materterē
maioris filius filia, hi sunt pauiæ sor
oris filius filia: abauj abauiae per pauiā
nepos neptis ex filio. Circa numerū
personarum* expositio est, ut suprà. * & p.
Hi omnes quos proposuimus à pa
trui maioris filio, auo auie ei⁹ de cu
ius cognatione queritur, fratribus &
& sororibus eorū cōsobrinj cōsobri
næve

De gradibus affinitatis. ff.

* vtrisq; eorū. nāe sunt, at patrī matriq; eiusdē, fratribusq; & sororib; vtriusq; * p^l pior sobrinus. ¶ Patrui magni nepos vel neptis, amitæ magnæ, nepos vel neptis, auunculi magni nepos vel neptis: materteræ magnæ nepos vel neptis: hæc singula^x nomina cōtinēt personas. X. VI. Nā cūm patrui magni, verbi gratia persona quadrifariam intelligatur, nepotis bifariam, geminatur is numerus, nepote duntur taxat adnumerato: & quadruplicatur is, qui gemin⁹ erat. duplicatur etiā nepte cōputata. & tantū unius dimidiationē pponemus exempli gratia: Pater, auus, proauus, frater aut, qui est patruus magn⁹. filius ei⁹, nepos eiusdē ex filio, itē neptis. Pater, auus, proauus, frater aut, qui est patruus magnus, filia eius, nepos eiusdem ex filia, itē neptis. Totidem & eadē ratione exponuntur matris nomine anteposito, id est ut auī materni fratres, eorūq; nepotes & neptes computem⁹. Item in amita magna, id est, auī sorore nepotes neptesque enumerabimus. Idemq; in auunculo magno, id est, auī fratre. * Eadē ratio est